
Veiklos teritorija Lietuvos Respublika Veikla draudimas Apimtis bruto

perdraudimas neto

Kita  nei Lietuvos Respublika valstybė, kurioje veikla vykdoma įgyvendinant 

teisę laisvai teikti paslaugas (iš viso)

sudarytos 

draudimo sutartys

pagal naujai 

sudarytas draudimo 

sutartis apdraustų 

asmenų skaičius

nutrauktos 

draudimo sutartys

galiojančios 

draudimo sutartys

apdraustųjų 

asmenų / objektų 

skaičius

Iš viso Vienkartinės Periodinės
Kai numatyta 

mokėjimo prievolė

Kai nėra numatytos 

mokėjimo 

prievolės

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
2 1. Medicininių išlaidų draudimas
3 1.1. Papildomasis savanoriškasis sveikatos draudimas
4 1.1.1. Draudėjai - juridiniai asmenys
5 1.1.2. Draudėjai - fiziniai asmenys
6 1.2. Kita
7 1.2.1. Draudėjai - juridiniai asmenys
8 1.2.2. Draudėjai - fiziniai asmenys
9 2. Pajamų apsaugos draudimas

10 2.1. Draudėjai - juridiniai asmenys
11 2.2. Draudėjai - fiziniai asmenys
12 3. Nelaimingų atsitikimų darbe draudimas
13 4. Motorinių transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės draudimas
14 4.1. Sausumos transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės draudimas
15 4.1.1. Draudėjai - juridiniai asmenys
16 4.1.2. Draudėjai - fiziniai asmenys
17 4.2. Vežėjų civilinės atsakomybės draudimas
18
19 5. Kitas transporto priemonių draudimas
20 5.1. Sausumos transporto priemonių, išskyrus geležinkelio transporto priemones, draudimas
21 5.1.1. Draudėjai - juridiniai asmenys
22 5.1.2. Draudėjai - fiziniai asmenys
23 5.2. Geležinkelio transporto priemonių draudimas
24 6. Jūrų, oro ir sausumos transporto priemonių draudimas 
25 6.1. Laivų (jūrų ir vidaus vandenų) valdytojų civilinės atsakomybės draudimas
26 6.2. Laivų (jūrų ir vidaus vandenų) draudimas
27 6.3. Skraidymo aparatų valdytojų civilinės atsakomybės draudimas
28 6.4. Skraidymo aparatų draudimas
29 6.5. Vežamų krovinių draudimas
30 7. Draudimas nuo gaisro ir kitos žalos, padarytos turtui
31 7.1. Pasėlių draudimas
32 7.2. Gyvūnų draudimas
33 7.3. Kitas turto draudimas
34 7.3.1. Draudėjai - juridiniai asmenys
35 7.3.2. Draudėjai - fiziniai asmenys
36 8. Bendrosios civilinės atsakomybės draudimas
37 8.1. Privalomieji bendrosios civilinės atsakomybės draudimai
38 8.2. Kita
39 8.2.1. Draudėjai - juridiniai asmenys
40 8.2.2. Draudėjai - fiziniai asmenys
41 9. Kredito ir laidavimo draudimas
42 9.1. Kredito draudimas
43 9.2. Laidavimo draudimas
44 9.2.1 Atsakomybės, atliekant muitinės procedūras, draudimas
45 9.2.2. Kitas laidavimo draudimas
46 10. Teisinių išlaidų draudimas
47 11. Pagalbos draudimas

48 12. Finansinių nuostolių draudimas

49
50 1. Sveikatos draudimas
51 2. Draudimas su teise dalytis pelną
52 2.1. Draudimas išgyvenimo atveju
53 2.2. Anuitetai
54 2.2.1. Mokami pagal pensijų kaupimo įstatymo sąlygas
55 2.2.1. Kiti anuitetai
56 2.3. Draudimas mirties atveju
57 2.4. Kitas draudimas, suteikiantis teisę gauti pelno dalį
58 3. Su indeksu ir investiciniais vienetais susijęs draudimas
59 3.1. Su indeksu ir investiciniais vienetais susijęs draudimas, kai draudimo rizika yra reikšminga
60 3.2. Su indeksu ir investiciniais vienetais susijęs draudimas, kai draudimo rizika yra nereikšminga
61 4. Kitas gyvybės draudimas 
62 4.1. Draudimas išgyvenimo atveju
63 4.2. Anuitetai
64 4.2.1. Mokami pagal pensijų kaupimo įstatymo sąlygas
65 4.2.1. Kiti anuitetai
66 4.3. Draudimas mirties atveju

67 4.4. Kitas gyvybės draudimas

68

DSA1 forma patvirtinta

Lietuvos banko valdybos

2015 m. spalio 29 d. nutarimu Nr. 03-159

Kita  nei Lietuvos Respublika valstybė, kurioje veikla vykdoma įgyvendinant 

steigimosi teisę (išskiriant kiekvieną valstybę atskirai)

DRAUDIMO IR PERDRAUDIMO ĮMOKŲ BEI SUTARČIŲ ATASKAITA

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, vnt.Per ataskaitinį laikotarpį, vnt.
Periodinės metų įmokos pagal 

sudarytas naujas sutartis, Eur
Draudimo įmokos, Eur

GYVYBĖS DRAUDIMAS

GYVYBĖS IR NE GYVYBĖS DRAUDIMAS IŠ VISO

Eilės 

numeris
Draudimo rūšys ir porūšiai

NE GYVYBĖS DRAUDIMAS

B

4.3. Geležinkelių transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės draudimas



Lietuvos Respublika Veikla draudimas Apimtis bruto

perdraudimas neto

Kita  nei Lietuvos Respublika valstybė, kurioje veikla vykdoma įgyvendinant 

teisę laisvai teikti paslaugas (iš viso)

Išmokos draudimo 

žaloms padengti

Išmokos išmokėtos 

pasibaigus draudimo 

sutarties terminui

Išmokos išmokėtos 

nutraukus 

draudimo sutartis

Anuitetiniai 

(rentos) mokėjimai

Išmokos 

draudimo žaloms 

padengti

Išmokos išmokėtos 

pasibaigus draudimo 

sutarties terminui

Išmokos išmokėtos 

nutraukus 

draudimo sutartis

Anuitetiniai 

(rentos) 

mokėjimai

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
2 1. Medicininių išlaidų draudimas
3 1.1. Papildomasis savanoriškasis sveikatos draudimas
4 1.1.1. Draudėjai - juridiniai asmenys
5 1.1.2. Draudėjai - fiziniai asmenys
6 1.2. Kita
7 1.2.1. Draudėjai - juridiniai asmenys
8 1.2.2. Draudėjai - fiziniai asmenys
9 2. Pajamų apsaugos draudimas

10 2.1. Draudėjai - juridiniai asmenys
11 2.2. Draudėjai - fiziniai asmenys
12 3. Nelaimingų atsitikimų darbe draudimas
13 4. Motorinių transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės draudimas
14 4.1. Sausumos transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės draudimas
15 4.1.1. Draudėjai - juridiniai asmenys
16 4.1.2. Draudėjai - fiziniai asmenys
17 4.2. Vežėjų civilinės atsakomybės draudimas
18
19 5. Kitas transporto priemonių draudimas
20 5.1. Sausumos transporto priemonių, išskyrus geležinkelio transporto priemones, draudimas
21 5.1.1. Draudėjai - juridiniai asmenys
22 5.1.2. Draudėjai - fiziniai asmenys
23 5.2. Geležinkelio transporto priemonių draudimas
24 6. Jūrų, oro ir sausumos transporto priemonių draudimas 
25 6.1. Laivų (jūrų ir vidaus vandenų) valdytojų civilinės atsakomybės draudimas
26 6.2. Laivų (jūrų ir vidaus vandenų) draudimas
27 6.3. Skraidymo aparatų valdytojų civilinės atsakomybės draudimas
28 6.4. Skraidymo aparatų draudimas
29 6.5. Vežamų krovinių draudimas
30 7. Draudimas nuo gaisro ir kitos žalos, padarytos turtui
31 7.1. Pasėlių draudimas
32 7.2. Gyvūnų draudimas
33 7.3. Kitas turto draudimas
34 7.3.1. Draudėjai - juridiniai asmenys
35 7.3.2. Draudėjai - fiziniai asmenys
36 8. Bendrosios civilinės atsakomybės draudimas
37 8.1. Privalomieji bendrosios civilinės atsakomybės draudimai
38 8.2. Kita
39 8.2.1. Draudėjai - juridiniai asmenys
40 8.2.2. Draudėjai - fiziniai asmenys
41 9. Kredito ir laidavimo draudimas
42 9.1. Kredito draudimas
43 9.2. Laidavimo draudimas
44 9.2.1 Atsakomybės, atliekant muitinės procedūras, draudimas
45 9.2.2. Kitas laidavimo draudimas
46 10. Teisinių išlaidų draudimas
47 11. Pagalbos draudimas

48 12. Finansinių nuostolių draudimas

49
50 1. Sveikatos draudimas
51 2. Draudimas su teise dalytis pelną
52 2.1. Draudimas išgyvenimo atveju
53 2.2. Anuitetai
54 2.2.1. Mokami pagal pensijų kaupimo įstatymo sąlygas
55 2.2.1. Kiti anuitetai
56 2.3. Draudimas mirties atveju
57 2.4. Kitas draudimas, suteikiantis teisę gauti pelno dalį
58 3. Su indeksu ir investiciniais vienetais susijęs draudimas
59 3.1. Su indeksu ir investiciniais vienetais susijęs draudimas, kai draudimo rizika yra reikšminga
60 3.2. Su indeksu ir investiciniais vienetais susijęs draudimas, kai draudimo rizika yra nereikšminga
61 4. Kitas gyvybės draudimas 
62 4.1. Draudimas išgyvenimo atveju
63 4.2. Anuitetai
64 4.2.1. Mokami pagal pensijų kaupimo įstatymo sąlygas
65 4.2.1. Kiti anuitetai
66 4.3. Draudimas mirties atveju

67 4.4. Kitas gyvybės draudimas

68

DSA2 forma patvirtinta

Lietuvos banko valdybos

2015 m. spalio 29 d. nutarimu Nr. 03-159

GYVYBĖS IR NE GYVYBĖS DRAUDIMAS IŠ VISO

Kita  nei Lietuvos Respublika valstybė, kurioje veikla vykdoma įgyvendinant 

steigimosi teisę (išskiriant kiekvieną valstybę atskirai)

Veiklos teritorija

DRAUDIMO IR PERDRAUDIMO IŠMOKŲ SĄNAUDŲ ATASKAITA

NE GYVYBĖS DRAUDIMAS

Išmokos, vnt.

Eilės 

numeris
Draudimo rūšys ir porūšiai

B

GYVYBĖS DRAUDIMAS

4.3. Geležinkelių transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės draudimas

Išmokos, Eur

Išieškotos sumos, 

Eur

Žalos 

sureguliavimo 

sąnaudos, Eur



DSA3 forma patvirtinta
Lietuvos banko valdybos
2015 m. spalio 29 d. nutarimu Nr. 03-159

Veiklos teritorija Lietuvos Respublika Veikla draudimas Apimtis bruto

perdraudimas neto

Kita  nei Lietuvos Respublika valstybė, kurioje veikla vykdoma įgyvendinant 

teisę laisvai teikti paslaugas (iš viso)

Eilės 

numeris

Perkeltų įmokų 

techninis atidėjinys, 

Eur

Numatomų 

išmokėjimų techninis 

atidėjinys, Eur

Žalos padengimo 

techninis atidėjinys, 

Eur

Draudimo įmokų 

grąžinimo techninis 

atidėjinys, Eur

Nepasibaigusios 

rizikos techninis 

atidėjinys, Eur

Gyvybės draudimo, 

kai investavimo 

rizika tenka 

draudėjui techninis 

atidėjinys, Eur

Finansinių 

įsipareigojimų, kai 

investavimo rizika 

tenka draudėjui 

techninis atidėjinys, 

Eur

Kitų finansinių 

įsipareigojimų 

techniniai atidėjiniai, 

Eur

Kiti techniniai 

atidėjiniai, Eur

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
2 1. Medicininių išlaidų draudimas
3 1.1. Papildomasis savanoriškasis sveikatos draudimas
4 1.2. Kita
5 2. Pajamų apsaugos draudimas
6 3. Nelaimingų atsitikimų darbe draudimas
7 4. Motorinių transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės draudimas
8 4.1. Sausumos transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės draudimas
9 4.2. Vežėjų civilinės atsakomybės draudimas

10
11 5. Kitas transporto priemonių draudimas
12 5.1. Sausumos transporto priemonių, išskyrus geležinkelio transporto priemones, draudimas
13 5.2. Geležinkelių transporto priemonių draudimas
14 6. Jūrų, oro ir sausumos transporto priemonių draudimas 
15 7. Draudimas nuo gaisro ir kitos žalos, padarytos turtui
16 7.1. Pasėlių draudimas
17 7.2. Gyvūnų draudimas
18 7.3. Kitas turto draudimas
19 8. Bendrosios civilinės atsakomybės draudimas
20 9. Kredito ir laidavimo draudimas
21 9.1. Kredito draudimas
22 9.2. Laidavimo draudimas
23 10. Teisinių išlaidų draudimas
24 11. Pagalbos draudimas
25 12. Finansinių nuostolių draudimas
26
27 1. Sveikatos draudimas
28 2. Draudimas su teise dalytis pelną
29 2.1. Draudimas išgyvenimo atveju
30 2.2. Anuitetai
31 2.2.1. Mokami pagal pensijų kaupimo įstatymo sąlygas
32 2.2.1. Kiti anuitetai
33 2.3. Draudimas mirties atveju
34 2.4. Kitas draudimas, suteikiantis teisę gauti pelno dalį
35 3. Su indeksu ir investiciniais vienetais susijęs draudimas
36 3.1. Su indeksu ir investiciniais vienetais susijęs draudimas, kai draudimo rizika yra reikšminga
37 3.2. Su indeksu ir investiciniais vienetais susijęs draudimas, kai draudimo rizika yra nereikšminga
38 4. Kitas gyvybės draudimas 
39 4.1. Draudimas išgyvenimo atveju
40 4.2. Anuitetai
41 4.2.1. Mokami pagal pensijų kaupimo įstatymo sąlygas
42 4.2.1. Kiti anuitetai
43 4.3. Draudimas mirties atveju

44 4.4. Kitas gyvybės draudimas

45 GYVYBĖS IR NE GYVYBĖS DRAUDIMAS IŠ VISO

GYVYBĖS DRAUDIMAS

Draudimo rūšys ir porūšiai

DRAUDIMO IR PERDRAUDIMO TECHNINIŲ ATIDĖJINIŲ ATASKAITA

B

NE GYVYBĖS DRAUDIMAS

Kita  nei Lietuvos Respublika valstybė, kurioje veikla vykdoma įgyvendinant 

steigimosi teisę (išskiriant kiekvieną valstybę atskirai)

4.3. Geležinkelio transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės draudimas



Veiklos teritorija Lietuvos Respublika Veikla draudimas Apimtis bruto

Kita  nei Lietuvos Respublika valstybė, kurioje veikla vykdoma 

įgyvendinant teisę laisvai teikti paslaugas (iš viso)

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1
2 1. Medicininių išlaidų draudimas
3 1.1. Papildomasis savanoriškasis sveikatos draudimas
4 1.2. Kita
5 2. Pajamų apsaugos draudimas
6 3. Nelaimingų atsitikimų darbe draudimas
7 4. Motorinių transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės draudimas
8 4.1. Sausumos transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės draudimas
9 4.2. Vežėjų civilinės atsakomybės draudimas
10
11 5. Kitas transporto priemonių draudimas
12 5.1. Sausumos transporto priemonių, išskyrus geležinkelio transporto priemones, draudimas
13 5.2. Geležinkelių transporto priemonių draudimas
14 6. Jūrų, oro ir sausumos transporto priemonių draudimas 
15 7. Draudimas nuo gaisro ir kitos žalos, padarytos turtui
16 7.1. Pasėlių draudimas
17 7.2. Gyvūnų draudimas
18 7.3. Kitas turto draudimas
19 8. Bendrosios civilinės atsakomybės draudimas
20 9. Kredito ir laidavimo draudimas
21 9.1. Kredito draudimas
22 9.2. Laidavimo draudimas
23 10. Teisinių išlaidų draudimas
24 11. Pagalbos draudimas
25 12. Finansinių nuostolių draudimas
26
27 1. Sveikatos draudimas
28 2. Draudimas su teise dalytis pelną
29 2.1. Draudimas išgyvenimo atveju
30 2.2. Anuitetai
31 2.2.1. Mokami pagal pensijų kaupimo įstatymo sąlygas
32 2.2.1. Kiti anuitetai
33 2.3. Draudimas mirties atveju
34 2.4. Kitas draudimas, suteikiantis teisę gauti pelno dalį
35 3. Su indeksu ir investiciniais vienetais susijęs draudimas
36 3.1. Su indeksu ir investiciniais vienetais susijęs draudimas, kai draudimo rizika yra reikšminga
37 3.2. Su indeksu ir investiciniais vienetais susijęs draudimas, kai draudimo rizika yra nereikšminga
38 4. Kitas gyvybės draudimas 
39 4.1. Draudimas išgyvenimo atveju
40 4.2. Anuitetai
41 4.2.1. Mokami pagal pensijų kaupimo įstatymo sąlygas
42 4.2.1. Kiti anuitetai
43 4.3. Draudimas mirties atveju
44 4.4. Kitas gyvybės draudimas

45

Kitos veiklos sąnaudos, Eur

Kita  nei Lietuvos Respublika valstybė, kurioje veikla vykdoma 

įgyvendinant steigimosi teisę (išskiriant kiekvieną valstybę atskirai)

B

4.3. Geležinkelių transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės draudimas

GYVYBĖS DRAUDIMAS

DSA4 forma patvirtinta

Lietuvos banko valdybos

2015 m. spalio 29 d. nutarimu Nr. 03-159

NE GYVYBĖS DRAUDIMAS

DRAUDIMO VEIKLOS SĄNAUDŲ PAGAL PARDAVIMO SUBJEKTUS ATASKAITA

Eilės 

nume

ris

Draudimo rūšys ir porūšiai Kitos 

administracinės 

sąnaudos

Kitos 

įsigijimo 

sąnaudos

Sudarytų draudimo sutarčių skaičius, vnt.

Įmonės 

darbuotojų

Tarpininkaujant 

bankams

Tarpininkaujant 

draudimo 

brokerių 

įmonėms

Elektroninėmis 

priemonėmis

GYVYBĖS IR NE GYVYBĖS DRAUDIMAS IŠ VISO

Perdraudimo 

komisiniai ir 

perdraudikų 

pelno dalis, 

Eur

Elektroninėmis 

priemonėmis

Sudarytų sutarčių draudimo įmokos, Eur

Įmonės 

darbuotojų

Tarpininkaujant 

bankams

Tarpininkaujant 

kitiems 

priklausomiems 

draudimo 

tarpininkams

Tarpininkaujant 

draudimo 

brokerių 

įmonėms

Elektroninėmis 

priemonėmis

Draudimo sutarties sudarymo sąnaudos, Eur

Įmonės 

darbuotojų

Tarpininkaujant 

bankams

Tarpininkaujant 

kitiems 

priklausomiems 

draudimo 

tarpininkams

Tarpininkaujant 

draudimo 

brokerių 

įmonėms

Atidėtosios 

įsigijimo 

sąnaudos

Tarpininkaujant 

kitiems 

priklausomiems 

draudimo 

tarpininkams


	6745193427919069.xlsx

